
  UCHWAŁA NR III/24/18 
 

RADY  MIEJSKIEJ  WE  WSCHOWIE 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: odpłatnego nabycia nieruchomości w zasoby gminne.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 994 ze zmianami), art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 

2204) Rada Miejska we Wschowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie w zasoby gminne od Skarbu Państwa Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa (dawniej Agencji Nieruchomości Rolnych) –Oddział  Terenowy 

w Gorzowie Wlkp. Filia w Zielonej Górze, nieruchomości stanowiącej działkę numer 172/5 o 

powierzchni 0,0200 ha położonej w Przyczynie Górnej, gmina Wschowa, dla której Sąd 

Rejonowy we Wschowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o 

numerze ZG1W/00007192/3. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                               Przewodniczący 

                                                                Rady Miejskiej 

 

                                                                 Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Działka 172/5 według zapisów w ewidencji gruntów stanowi rolę lecz w rzeczywistości pełni 

funkcję  drogi dojazdowej (wewnętrznej) do posesji przy niej usytuowanych. 

Gmina Wschowa przystąpiła do wykonania kanalizacji sanitarnej na terenie wsi Przyczyna 

Górna – w tym także: naszym zamiarem jest wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej działkę numer 172/5. Jednakże 

warunkiem przystąpienia do prac  jest posiadanie prawa własności Gminy do działki 172/5 

celem wykonania odcinka sieci kanalizacji sanitarnej.  

O wykonanie tego odcinka sieci kanalizacji sanitarnej zabiegają zarówno tamtejsi mieszkańcy 

jak i radni miejscy. 

KOWR w dniu 30 listopada 2018r. powiadomił tut. Gminę o planowanej sprzedaży w formie 

przetargu przedmiotowej działki. Planowany termin przetargu-styczeń 2019 roku. Ustalona do 

przetargu cena wywoławcza 3.300 zł. Koszty notarialne nabycia działki również poniesie 

Gmina Wschowa. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 
Sporządzono: 

W Wydziale Gospodarki Gminy  

05.12.2018r. 

 

 

  

 

 


